
 

Statistiky podzim 2012 - Divize AS (družstva) 

Tabulka celkem:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Radotín  13 9 0 4 67,5:36,5 (83,5:72,5) 2504 18 1732 773 32,2 
 2. Benešov B 13 9 0 4 62,5:41,5 (92,5:63,5) 2576 18 1746 830 25,4 
 3. Vršovice  13 9 0 4 56,0:48,0 (77,0:79,0) 2501 18 1712 790 32,6 
 4. Astra ZMZ A 13 8 1 4 57,5:46,5 (80,0:76,0) 2556 17 1741 815 28,8 
 5. Konstruktiva C 13 8 0 5 61,0:43,0 (87,5:68,5) 2527 16 1732 795 29,2 
 6. Brandýs n.L. A 13 8 0 5 59,5:44,5 (91,0:65,0) 2491 16 1699 791 35,1 
 7. Kutná Hora C 13 7 0 6 51,5:52,5 (72,5:83,5) 2460 14 1713 747 37,8 
 8. AC Sparta Praha A 13 6 1 6 59,5:44,5 (88,0:68,0) 2540 13 1732 807 30,6 
 9. AUTOŠKODA B 13 6 1 6 50,5:53,5 (79,0:77,0) 2458 13 1715 743 39,0 
 10. Červené Pečky A 13 5 1 7 49,5:54,5 (72,5:83,5) 2473 11 1713 761 39,3 
 11. Union Praha A 13 5 0 8 40,5:63,5 (65,5:90,5) 2430 10 1687 743 39,2 
 12. Akuma "B" B 13 4 0 9 40,5:63,5 (68,0:88,0) 2443 8 1701 742 38,7 
 13. Sok. Kolín B 12 3 0 9 38,0:58,0 (66,5:77,5) 2496 6 1716 780 34,4 
 14. Slavoj B 12 1 0 11 26,0:70,0 (56,5:87,5) 2469 2 1717 752 41,0 

 

Tabulka doma:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Radotín  8 7 0 1 47,0:17,0 (56,5:39,5) 2509 14 2583 2460 
 2. Vršovice  8 7 0 1 43,0:21,0 (50,5:45,5) 2456 14 2526 2371 
 3. Brandýs n.L. A 9 7 0 2 48,5:23,5 (66,0:42,0) 2510 14 2604 2425 
 4. Astra ZMZ A 8 6 1 1 43,0:21,0 (52,0:44,0) 2466 13 2541 2364 
 5. Benešov B 7 6 0 1 40,5:15,5 (59,5:24,5) 2759 12 2816 2708 
 6. AUTOŠKODA B 8 5 1 2 37,5:26,5 (56,0:40,0) 2454 11 2504 2401 
 7. Konstruktiva C 6 5 0 1 30,0:18,0 (41,5:30,5) 2656 10 2720 2605 
 8. AC Sparta Praha A 8 5 0 3 42,0:22,0 (60,0:36,0) 2574 10 2633 2479 
 9. Union Praha A 8 5 0 3 33,0:31,0 (48,0:48,0) 2492 10 2571 2440 
 10. Červené Pečky A 8 4 0 4 33,5:30,5 (49,0:47,0) 2477 8 2573 2392 
 11. Kutná Hora C 6 3 0 3 24,0:24,0 (34,5:37,5) 2609 6 2690 2533 
 12. Akuma "B" B 6 3 0 3 23,0:25,0 (35,0:37,0) 2464 6 2514 2431 

 

Tabulka venku:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Kutná Hora C 7 4 0 3 27,5:28,5 (38,0:46,0) 2439 8 2565 2318 
 2. Benešov B 6 3 0 3 22,0:26,0 (33,0:39,0) 2546 6 2740 2461 
 3. Konstruktiva C 7 3 0 4 31,0:25,0 (46,0:38,0) 2509 6 2610 2447 
 4. Sok. Kolín B 12 3 0 9 38,0:58,0 (66,5:77,5) 2496 6 2709 2380 
 5. Radotín  5 2 0 3 20,5:19,5 (27,0:33,0) 2503 4 2554 2418 
 6. Astra ZMZ A 5 2 0 3 14,5:25,5 (28,0:32,0) 2573 4 2674 2461 
 7. Vršovice  5 2 0 3 13,0:27,0 (26,5:33,5) 2510 4 2730 2392 
 8. AC Sparta Praha A 5 1 1 3 17,5:22,5 (28,0:32,0) 2555 3 2704 2429 
 9. Červené Pečky A 5 1 1 3 16,0:24,0 (23,5:36,5) 2473 3 2607 2391 
 10. Brandýs n.L. A 4 1 0 3 11,0:21,0 (25,0:23,0) 2486 2 2605 2363 
 11. AUTOŠKODA B 5 1 0 4 13,0:27,0 (23,0:37,0) 2459 2 2529 2364 
 12. Akuma "B" B 7 1 0 6 17,5:38,5 (33,0:51,0) 2440 2 2591 2251 
 13. Slavoj B 12 1 0 11 26,0:70,0 (56,5:87,5) 2469 2 2615 2383 
 14. Union Praha A 5 0 0 5 7,5:32,5 (17,5:42,5) 2417 0 2470 2344 
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Tabulka podzim:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Radotín  13 9 0 4 67,5:36,5 (83,5:72,5) 2504 18 7 0 1 2 0 3 
 2. Benešov B 13 9 0 4 62,5:41,5 (92,5:63,5) 2576 18 6 0 1 3 0 3 
 3. Vršovice  13 9 0 4 56,0:48,0 (77,0:79,0) 2501 18 7 0 1 2 0 3 
 4. Astra ZMZ A 13 8 1 4 57,5:46,5 (80,0:76,0) 2556 17 6 1 1 2 0 3 
 5. Konstruktiva C 13 8 0 5 61,0:43,0 (87,5:68,5) 2527 16 5 0 1 3 0 4 
 6. Brandýs n.L. A 13 8 0 5 59,5:44,5 (91,0:65,0) 2491 16 7 0 2 1 0 3 
 7. Kutná Hora C 13 7 0 6 51,5:52,5 (72,5:83,5) 2460 14 3 0 3 4 0 3 
 8. AC Sparta Praha A 13 6 1 6 59,5:44,5 (88,0:68,0) 2540 13 5 0 3 1 1 3 
 9. AUTOŠKODA B 13 6 1 6 50,5:53,5 (79,0:77,0) 2458 13 5 1 2 1 0 4 
 10. Červené Pečky A 13 5 1 7 49,5:54,5 (72,5:83,5) 2473 11 4 0 4 1 1 3 
 11. Union Praha A 13 5 0 8 40,5:63,5 (65,5:90,5) 2430 10 5 0 3 0 0 5 
 12. Akuma "B" B 13 4 0 9 40,5:63,5 (68,0:88,0) 2443 8 3 0 3 1 0 6 
 13. Sok. Kolín B 12 3 0 9 38,0:58,0 (66,5:77,5) 2496 6 0 0 0 3 0 9 
 14. Slavoj B 12 1 0 11 26,0:70,0 (56,5:87,5) 2469 2 0 0 0 1 0 11 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Sokol Benešov, 1-4 2659 1806 854 30,3 (443,2) 
 2. Tj Sparta Kutná Hora, 1-4 2619 1783 836 30,2 (436,5) 
 3. Konstruktiva Praha, 1-4 2558 1764 794 36,3 (426,3) 
 4. Sokol Červené Pečky, 1-2 2502 1720 782 30,3 (416,9) 
 5. Pks Union Praha, 1-4 2484 1701 783 29,7 (414,0) 
 6. Kosmonosy, 3-6 2480 1711 769 31,3 (413,3) 
 7. Brandýs Nad Labem, 1-2 2445 1690 755 33,9 (407,5) 
 8. Sc Radotín, 1-2 2443 1682 761 37,3 (407,1) 
 9. Autoškoda, 1-2 2427 1688 740 39,5 (404,6) 
 10. Astra Zahradní Město, 1-2 2420 1672 748 38,6 (403,3) 
 11. Sokol Vršovice, 1-2 2402 1688 714 42,7 (400,4) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

 

Astra Zahradní M ěsto, 1-2  

Astra ZMZ A 2541 6. kolo ŠVEDA Marek Astra ZMZ A 454 6. kolo 
Astra ZMZ A 2535 5. kolo RUSIN František Astra ZMZ A 448 3. kolo 
Astra ZMZ A 2492 10. kolo RUSIN František Astra ZMZ A 446 5. kolo 
Astra ZMZ A 2463 7. kolo SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 439 7. kolo 
Astra ZMZ A 2458 3. kolo FRANC Michal Union Praha A 438 6. kolo 
Union Praha A 2447 6. kolo SEIDL Petr Astra ZMZ A 437 10. kolo 
Astra ZMZ A 2446 8. kolo RUSIN František Astra ZMZ A 437 7. kolo 
AUTOŠKODA B 2443 5. kolo DOLEŽAL Tomáš Astra ZMZ A 436 7. kolo 
Astra ZMZ A 2430 12. kolo ŠVEDA Marek Astra ZMZ A 435 5. kolo 
Sok. Kolín B 2430 7. kolo PALAŠTUK Petr AUTOŠKODA B 434 5. kolo 

Autoškoda, 1-2  

AUTOŠKODA B 2504 9. kolo CÍLA Josef ml. AUTOŠKODA B 454 8. kolo 
AUTOŠKODA B 2491 1. kolo PALAŠTUK Petr AUTOŠKODA B 451 9. kolo 
AUTOŠKODA B 2477 6. kolo CÍLA Josef ml. AUTOŠKODA B 444 1. kolo 
AC Sparta Praha A 2460 6. kolo SCHEITHAUEROVÁ Jana AUTOŠKODA B 441 6. kolo 
AUTOŠKODA B 2451 12. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 439 4. kolo 
AUTOŠKODA B 2450 8. kolo VYŠOHLÍD Josef AUTOŠKODA B 438 8. kolo 
Konstruktiva C 2447 4. kolo ČERMÁK Jaroslav Kutná Hora C 438 12. kolo 
Sok. Kolín B 2445 9. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice  436 2. kolo 
Vršovice  2438 2. kolo DUBSKÝ Martin AC Sparta Praha A 436 6. kolo 
AUTOŠKODA B 2431 2. kolo SCHEITHAUEROVÁ Jana AUTOŠKODA B 435 4. kolo 



 

Brandýs Nad Labem, 1-2  

Brandýs n.L. A 2604 11. kolo RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs n.L. A 475 11. kolo 
Brandýs n.L. A 2550 7. kolo KŘENEK Karel Brandýs n.L. A 456 1. kolo 
Brandýs n.L. A 2540 10. kolo RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs n.L. A 455 12. kolo 
Benešov B 2534 12. kolo KŘENEK Karel Brandýs n.L. A 454 7. kolo 
Brandýs n.L. A 2516 9. kolo KŘENEK Karel Brandýs n.L. A 454 9. kolo 
Brandýs n.L. A 2514 1. kolo BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 454 10. kolo 
Radotín  2510 7. kolo KŘENEK Karel Brandýs n.L. A 452 10. kolo 
Brandýs n.L. A 2506 12. kolo KOTEK Pavel Brandýs n.L. A 448 7. kolo 
Brandýs n.L. A 2489 5. kolo FRANĚK Jaroslav Benešov B 445 12. kolo 
Sok. Kolín B 2473 10. kolo PICHL Jaroslav Slavoj B 444 6. kolo 

Konstruktiva Praha, 1-4  

Konstruktiva C 2720 5. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 497 9. kolo 
Astra ZMZ A 2674 11. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 491 5. kolo 
Konstruktiva C 2668 9. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 488 11. kolo 
AC Sparta Praha A 2661 5. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 487 2. kolo 
Konstruktiva C 2652 2. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 482 7. kolo 
Konstruktiva C 2648 13. kolo NEUMAJER Petr AC Sparta Praha A 475 5. kolo 
Konstruktiva C 2645 7. kolo KLIČKA Václav AC Sparta Praha A 472 5. kolo 
AC Sparta Praha A 2633 7. kolo POSEJPAL Václav Konstruktiva C 472 5. kolo 
AC Sparta Praha A 2632 4. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 471 5. kolo 
AC Sparta Praha A 2616 1. kolo CEPL Zdeněk AC Sparta Praha A 470 7. kolo 

Kosmonosy, 3-6  

Konstruktiva C 2610 6. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 454 6. kolo 
Astra ZMZ A 2533 13. kolo VONDRÁČEK Jiří Akuma "B" B 454 6. kolo 
Akuma "B" B 2514 13. kolo ELIÁŠ Michal Akuma "B" B 452 13. kolo 
Benešov B 2493 4. kolo HORÁK Radek Akuma "B" B 451 2. kolo 
Akuma "B" B 2466 9. kolo TAJČ Vladislav Akuma "B" B 451 13. kolo 
Akuma "B" B 2460 4. kolo VESECKÝ Stanislav Konstruktiva C 449 6. kolo 
Akuma "B" B 2456 2. kolo HORÁK Radek Akuma "B" B 449 9. kolo 
Akuma "B" B 2455 11. kolo VYMAZAL Pavel Benešov B 445 4. kolo 
Slavoj B 2452 11. kolo RUSIN František Astra ZMZ A 443 13. kolo 
Akuma "B" B 2431 6. kolo HORÁK Radek Akuma "B" B 438 4. kolo 

Pks Union Praha, 1-4  

Union Praha A 2571 5. kolo VYŠOHLÍD Josef AUTOŠKODA B 450 7. kolo 
Radotín  2554 5. kolo MAJERČÍK Ondřej Akuma "B" B 450 1. kolo 
AUTOŠKODA B 2529 7. kolo VLČEK Ivan Union Praha A 448 7. kolo 
Union Praha A 2525 1. kolo DITTRICH David Union Praha A 447 4. kolo 
Union Praha A 2504 12. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín  446 5. kolo 
Union Praha A 2502 10. kolo DITTRICH David Union Praha A 445 12. kolo 
Sok. Kolín B 2496 8. kolo MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 444 8. kolo 
Union Praha A 2495 7. kolo DITTRICH David Union Praha A 441 1. kolo 
Benešov B 2482 10. kolo ALTMANN Jiří Union Praha A 441 5. kolo 
Kutná Hora C 2481 3. kolo VLČEK Ivan Union Praha A 441 3. kolo 

Sc Radotín, 1-2  

Radotín  2583 8. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 466 10. kolo 
Radotín  2545 10. kolo ZDRAŽIL Vladimír Radotín  459 1. kolo 
Radotín  2535 6. kolo PONDĚLÍČEK Martin Radotín  454 10. kolo 
Konstruktiva C 2529 10. kolo ZDRAŽIL Vladimír Radotín  452 6. kolo 
Radotín  2503 2. kolo ASIMUS Robert Radotín  452 1. kolo 
Radotín  2491 4. kolo ASIMUS Robert Radotín  451 2. kolo 
Radotín  2487 1. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj B 448 2. kolo 
Akuma "B" B 2476 12. kolo CÍLA Josef ml. AUTOŠKODA B 448 3. kolo 
Radotín  2466 12. kolo POSEJPAL Václav Konstruktiva C 445 10. kolo 
Benešov B 2461 8. kolo ASIMUS Robert Radotín  444 12. kolo 
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Sokol Benešov, 1-4  

Benešov B 2816 9. kolo PALÁT Karel Benešov B 510 9. kolo 
Benešov B 2800 13. kolo VYMAZAL Pavel Benešov B 492 9. kolo 
Benešov B 2761 7. kolo PALÁT Karel Benešov B 492 13. kolo 
Benešov B 2753 3. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  487 1. kolo 
Benešov B 2748 5. kolo FRANĚK Jaroslav Benešov B 486 1. kolo 
Benešov B 2730 11. kolo PICHL Jaroslav Slavoj B 484 7. kolo 
Vršovice  2730 1. kolo ŠOSTÝ Miroslav Benešov B 483 11. kolo 
Sok. Kolín B 2709 11. kolo FRANĚK Jaroslav Benešov B 481 3. kolo 
Benešov B 2708 1. kolo VYMAZAL Pavel Benešov B 481 11. kolo 
AC Sparta Praha A 2704 3. kolo ČERV Marek Benešov B 479 3. kolo 

Sokol Červené Pečky, 1-2  

Červené Pečky A 2573 12. kolo ASIMUS Robert Radotín  492 13. kolo 
Radotín  2548 13. kolo ŠMEJKAL Martin Vršovice  456 6. kolo 
Červené Pečky A 2537 4. kolo SMRČEK Antonín Červené Pečky A 456 4. kolo 
Sok. Kolín B 2526 3. kolo SMRČEK Antonín Červené Pečky A 453 8. kolo 
AC Sparta Praha A 2522 8. kolo SMRČEK Antonín Červené Pečky A 451 2. kolo 
Slavoj B 2520 12. kolo TESAŘ František Kutná Hora C 451 11. kolo 
Brandýs n.L. A 2517 4. kolo RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs n.L. A 450 4. kolo 
Kutná Hora C 2516 11. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 444 3. kolo 
Červené Pečky A 2488 8. kolo BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 443 3. kolo 
Červené Pečky A 2488 6. kolo HARTINA Petr AC Sparta Praha A 443 8. kolo 

Sokol Vršovice, 1-2  

Vršovice  2526 12. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 458 3. kolo 
Vršovice  2499 9. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice  456 11. kolo 
Vršovice  2495 13. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  448 12. kolo 
Vršovice  2475 3. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 445 12. kolo 
Vršovice  2468 11. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice  444 8. kolo 
Konstruktiva C 2465 3. kolo ASIMUS Robert Radotín  442 9. kolo 
Brandýs n. L. A 2459 13. kolo DVOŘÁK Pavel Radotín  440 9. kolo 
Vršovice  2428 8. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  440 9. kolo 
Kutná Hora C 2427 7. kolo VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice  437 13. kolo 
Radotín  2418 9. kolo ŠKOUDLÍN Jan Vršovice  436 3. kolo 

Tj Sparta Kutná Hora, 1-4  

Benešov B 2740 6. kolo PUFLER Václav st. Kutná Hora C 492 4. kolo 
Kutná Hora C 2690 13. kolo TESAŘ František Kutná Hora C 489 13. kolo 
Kutná Hora C 2661 10. kolo VYMAZAL Pavel Benešov B 480 6. kolo 
Sok. Kolín B 2642 4. kolo ŠNEJDAR Miroslav ml. Konstruktiva C 474 8. kolo 
Kutná Hora C 2637 2. kolo PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 466 13. kolo 
Slavoj B 2594 13. kolo POKORNÝ Jiří Kutná Hora C 466 10. kolo 
Akuma "B" B 2591 10. kolo RAJTAR René Akuma "B" B 465 10. kolo 
Konstruktiva C 2587 8. kolo VONDRÁČEK Jiří Akuma "B" B 462 10. kolo 
Astra ZMZ A 2572 2. kolo MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 462 4. kolo 
Kutná Hora C 2570 6. kolo KAŠPAR Jiří Slavoj B 460 13. kolo 

 

 


